
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 01:11

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/la1-rgb-led-psek-smd-controller-dlkov-ovlada-p-99.html

  
LA1 RGB LED pásek SMD CONTROLLER +
dálkový ovladač

Cena 141.11 Kč

Dostupnost Dostupný

Katalogové číslo 98

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
RGB ovládací skříňky je mikroprocesorový regulátor pro pružné pásy RGB LED, které umožňují bezdrátové připojení ke změně barvy, programy a změny intenzity světla pásů.

Vlastnosti výrobku:

 

  
 
# Možnost nastavit jakoukoliv barvu (míchání základních barev)
  # 16 různých barev
  # Infračervený přijímač (pro dálkové ovládání) se umístil na drátě (délka 28 cm)
  # dálkové ovládání
  # Automatické programy

Použití dálkového ovladače je možné nastavit:

* Barvy,
                 * přechody barev
                 * záblesky,
                 * stmívání
Maximální výstupní proud 6A

Regulátor může být přiděleno maximálně 15 metrů RGB LED pásků

Vstupní napětí 12V DC

Budete muset vybrat vhodný napájecí napětí 12 V DC a maximální proud větší než proud odebíraný LED plochý kabel (2A / 5m)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/la1-rgb-led-psek-smd-controller-dlkov-ovlada-p-99.html
http://www.tcpdf.org

